НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная десятая сессия седьмого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ
22.06.2018г.                                                                                       № 60
   с.Налобиха

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения
о порядке предоставления   ежегодного основного  оплачиваемого отпуска  и дополнительного оплачиваемого отпуска Главе Налобихинского сельсовета, заместителю главы сельсовета Налобихинского сельсовета  Косихинского  района Алтайского края.

	 В соответствии с Трудовым кодексом РФ, ФЗ от 01.01.2001г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом Алтайского края № 134-ЗС «О Муниципальной  службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Налобихинский сельский совет Косихинского района Алтайского края, Налобихинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке предоставления ежегодного основного  оплачиваемого отпуска  и дополнительного оплачиваемого отпуска Главе Налобихинского сельсовета, заместителю главы сельсовета Налобихинского сельсовета  Косихинского  района Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение у установленном порядке.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г.Котова.